Araújo, levantamento este que foi realizado com PRESTADORES DE SERVIÇO 
COM ATIVIDADE PERTINENTE AO OBJETO CONTRATADO, e com valores retirados 
no PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS-PNCP, sendo que a empresa 
OXIMED MONTES CLAROS LIMITADA 08.705.942/0001-87 enviou proposta via 
email no valor de R$ 58.275,00 (cinqüenta e oito mil, duzentos e 
setenta e cinco reais), foram analisados os documentos da empresa com 
proposta de menor valor, sendo que foi verificado que a mesma estava 
em conformidade, ficando declarada vencedora a empresa OXIMED MONTES 
CLAROS LIMITADA 08.705.942/0001-87 com valor de R$ 58.275,00 
(cinqüenta e oito mil, duzentos e setenta e cinco reais) conforme mapa 
de apuração em anexo. 
        Essa comissão encaminha o referido processo ao setor jurídico 
da Prefeitura Municipal De Glaucilândia-MG para apreciação da 
procuradoria jurídica afim da legalidade da contratação. 

DANILO FERREIRA NUNES